平成２７年４月吉日

各 位

 昭島市自治会連合会

会長  宮田 次朗

自治会会員への特典サービスのお願い

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は自治会連合会に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「地域の活性化」や「地域の絆」の重要性が再認識されている現在、皆様のご支援

を得て、『元気な街あきしま』を目指し活動を推進しております。

その一環として皆様の店舗や施設のご協力を得て、自治会会員の増強のために“会員特

典サービス” を４月から開始しました。

なにとぞ弊会の主旨をご理解いただき、下記の要領で募集をさせていただきます。

ご検討の程、宜しくお願い申し上げます。

   敬具

記

１、目   的

２、会員への

紹介方法

３、会員確認法

４、貸与品

５、申込方法

６、連 絡 先

・協力店舗、施設への会員の利用を増し「地域の活性化」を目指す

・一層の自治会加入率向上と互近助での「地域の絆」を強化する

《自治会会員がお得に利用できる契約店舗・施設のご案内》として次の

広報関係に掲載し紹介させていただきます

・昭島市自治会連合会ホームページに随時、紹介します

・協力店一覧を、平成２７年８月に第２版を作成予定

<店舗名や特典等掲載内容の記入書類をお届けします>

自治会会員証「ごきんじょ（互近助）カード」(下図)を、利用時提示い

たします。 （裏に登録番号有）

協力店には、店頭用とレジ横用の

のぼりや、協力店証のステッカーを

ご用意いたします

別紙の申込みに記入いただき

下記の連絡先までお知らせください

会員特典制度・専用電話 ０７０－１２４８－６０７５

   以上